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—————————————-
1 1/2 A. 29 m2 int. div. u$s
39.000 Colon-Sta. Fe*1 A.
div. Corrientes-Gascon
exc. v. a la calle D 47.000*
2 A. c/dep. p/recicl. centro
D 68.000 /  223 5625995
R.2228

V:25/12/2020  T:    2551   A:   2081799

—————————————-
1 A. cfte. lumin. coc. sep.
Mitre-Riv. D 42.000.-* 1 A.
Mitre-Bolivar D 43.000* 2 A.
calle Sta. Fe-Belgrano orig.
D 68.000 esc. prop.* 2 A. cfte.
e s t r .  c o c h .  C h a u v i n  D
100.000* 1 A. cfte. coc. sep.
Colon 1500 D 38.000* 2 A.
cfte. a estr. v. abierta 48 m2
Formosa-Catamarca  D
65.000 / 223 5515500 R3565 -
www.cristinapavone.com

V:02/12/2020  T:    1237   A:   2081938

—————————————-
1 A. div.  cfte.  abierto
B o u l e v a r d  2 5 0 0  D
42.900* 2 A. invertido ca-
l l e  B a l g r a n o  2 3 0 0  D
45.000* 2 A. calle c/balc.
Sgo. Estero 2000 D 62.000
- * 1 A. balc. calle recicl.
Sgo. 1800 D 46.800* Chal.
+ depto.  Sta.  Clara D
80.000* 2 A. cfte. lum. E.
R í o s  1 9 0 0  D  4 8 0 0 0  /
154392830 R.3327

V:26/12/2020  T:    2551   A:   2081734

—————————————-

1 1/2 AMB. Z/Casino,
dorm. separ. bño. cto.
amobl. excel.  est. u$s
45.000.  Cel. 155-495910
R. 2981

V:29/11/2020  T:    2551   A:   2084940

—————————————-
1 AMB. cfte. 26 M. D 36.000
/ 3 A. 2 baños, coch. s/gastos
1º x esc Bolívar/Pampa D.
85.000 esc. prop. 473-4979
R. 3098

V:12/12/2020  T:    2551   A:   2082407

—————————————-
1 AMB. fte. g. ventanal, coc.
sep., ba. cto. 32 m2 Bolivar
2500 D 38.000 oport. / 223
5515500 www.cristinapavo-
ne.com R.3565

V:12/12/2020  T:    2551   A:   2083427

—————————————-
1 AMBIENTE

1 A. calle div. recicl. a estr.
muebles, luces, cort. E. Ríos-
Riv. D 59900* 1 A. calle ca-
teg. Funes-Luro D 57000* 2
A. invert. recicl. z/Güemes, a
la calle, balc. D 55.000 -
Instagram @walterburga-
prop iedades  /  4743368
R.2722 www.walterburga-
propiedades.com

V:16/12/2020  T:    2551   A:   2084236

—————————————-
2 1/2 cfte. abierto San
Bernardo D 45.000 * 2 a.
z/Shop. Los Gallegos lat.
l u m i n o s o  o p o r t .  D
64.900* 4 A. en duplex
coch. Indepen. 2000 D
119.000 // 223 5301241
R.3639

V:09/12/2020  T:    2551   A:   2082019

—————————————-
2 A. calle balc. total recicl.
g .  v ista  Jujuy-Riv.  D
85.000* 3 A. duplex e. au-
t o  p a r r .  2  c r a s .  m a r
Pasteur 2400 D 60.000* 3
A. Jujuy-Riv. a remodelar
D 50.000 op. alquiler /
4734979 R.3098

V:27/12/2020  T:    2551   A:   2083667

—————————————-
2 A. L. Rioja-11 Sep. D
77.000* 2 A. 9 de Julio-
Yrigoyen D 76.000* 2 A.
Yrigoyen-Balcarce D
68.000 // Consulte otras
p r o p .  4 9 3 8 4 9 8  /
155472260 R.3632

V:18/12/2020  T:    2551   A:   2081733

—————————————-
2 AMB. Chauvin calle
balc. retaz. D. 55.000 * 2
A. Avellaneda/ndep. calle
balcón, retaz. D. 68.000 *
Chalet Macrocen./3 A.
c / d e p .  2  b a .  g g e .  D .
190.000* 2 A. calle balcon
Alem-Vieytes oport. D
78000 // www.karinadiaz-
prop.com.ar 223 5620151
R. 3233

V:12/12/2020  T:    2551   A:   2084154

—————————————-
2 AMB. ext. La Perla, vta
mar, excel. dto. c/balc.
u$s 95.000.  Cel .  155-
495910 R. 2981

V:29/11/2020  T:    2551   A:   2084942

—————————————-
2 AMBIENTES

A la calle balc. vista abierta
todo externo Luro-San Luis
D 69500 / 154568263 R.3075

V:18/12/2020  T:    2551   A:   2085117

—————————————-
2 AMBIENTES

Lateral vista abierta 9 julio-
C o r d o b a  u $ s  4 9 9 0 0  /
4 5 1 0 2 5 9  /  2 2 3 6 8 2 1 5 2 9
R.2307

V:10/12/2020  T:    2551   A:   2084892

—————————————-
2 AMBIENTES

Oport. cfte. v. panor. piso alto
or ig .  Jujuy-Rivadavia  D
60000 www.walterburgapro-
piedades.com 4743368 R.2722
Instagram @walterburgapro-
piedades www.walterburga-
propiedades.com

V:17/12/2020  T:    2551   A:   2084237

—————————————-

2 AMBIENTES
PH 2a. patio Strobel 3800
u$s 58.000 / 4106638 / 223
5363915 R.3209

V:20/12/2020  T:    2551   A:   2084370

—————————————-
2 AMB. recicl.  impec.
Z/Pza España, 1 c. mar
u$s 68.000.  Cel .  155-
495910 R. 2981

V:29/11/2020  T:    2551   A:   2084939

—————————————-
2 AMB. vista mar 77 m2
Ed. malecon Pya. Chica
oport. última unidad 223
5639293

V:17/12/2020  T:    2551   A:   2084276

—————————————-
2 CHALET Chauvin s/ lote
de 10,22x22 z/C1 oport. in-
versor* Casa Chauvin 125
m2 cub. gge. D 120.000
R.3248 / 223 6833652

V:11/12/2020  T:    2551   A:   2084107

—————————————-
3 A. Chal.  La Florida D
80.000* 3 A. chal. 174 e/
Roca-S. Lorenzo D 40.000*
2 A. Pompeya ph fondo D
78.000 / 4764000 R.3215

V:04/12/2020  T:    2551   A:   2082460

—————————————-
3 A. fte. 2 balc. Salta 1600
D. 70.000 / 223 370884 R.
3048

V:02/12/2020  T:    2551   A:   2083861

—————————————-
3 AMBIENTES

Urgente cfte. muy amplio bal-
con Balcarce-Catamarca u$s
69000 esc. oferta*3 A. balc.
coch .  Indep . -L ibertad  D
95000/ 2234568263 R.3075

V:10/12/2020  T:    2551   A:   2084887

—————————————-
3 AMB. Pza. Rocha s/ exp.
terraza prop. 24 m2 ph ca-
lle D 90000* 3 A. pb calle
patio recic. Bolivar-L.
Rioja ap. prof. D79000* 4
A .  c a l l e  2  b a .  c o c h .
Vieytes-Alem D200.000 /
4864686 / 223 5412120
R.2925

V:25/12/2020  T:    2551   A:   2085280

—————————————-

3 A. Oport.  2 p.  x esc.
Barrio Soip D 20.000 * 3
A. c/dep. calle vta. mar
baul. Colón-Paunero D.
1 3 0 . 0 0 0  *  C a s a  4  A .
Juncal 1200 t. pta. D.
100.000/ 4106638 / 223
5363915 R. 3209

V:20/12/2020  T:    2551   A:   2082882

—————————————-
4 A. amplios 3 baños re-
cicl. D85000* 3 A. ph pa-
t io ,  aprox .  65  m.  to t .
Rivad-Dorrego D44000*
PH indep. c/rta. hasta ju-
nio 2021 Rioja-Quintana
D 1 0 0 0 0 0 *  3  A .  c a l l e
Chauvin D80000 / 223
6833652 R.3248

V:11/12/2020  T:    2551   A:   2084931

—————————————-

4 AMBIENTES
4 A.  categ .  rec ic l .  ca l le
Corrientes-Riv. D 130000* 4
A. Const.-Millan t/ ext. coch.
D 119.000 / 2234568263
R.3075 - www.inmobiliaria-
demaio.com.ar

V:23/01/2021  T:    2551   A:   2083793

—————————————-
ALBARRACIN

2 A. coch. cfte. Indep - Larrea
D 55.000* 2 A. calle balc.
P e r l a  N o r t e  i m p e c .  D
58.000* 3 A. 2 p. x esc. 65 m.
coch. French 3741 D 75.000 //
223 5363915 R.3209

V:20/12/2020  T:    2551   A:   2082881

—————————————-
ALLENDE PROP.

Dtpso. 1 1/2 calle Gascón
1900 D. 46.000 * 2 A. balc.
Sta. Fe 2400 D. 58.000 *
Libretad/Jujuy 2 A. s/piso
gge. calle 2 balc. D. 100.000 *
Talcah./Solís 2 A. coch. D.
95.000 * Indep./Vieytes 4 A.
coch. D. 97.000 / 481-3877 /
223 4463018 R.2 484

V:30/11/2020  T:    2551   A:   2084657

—————————————-
ARBINI

Chalet Stella Maris s/lote
10x34 3a. c/dep., jardín gge.
D 285.000.- / 223 5110355 R.
3109

V:05/12/2020  T:    2551   A:   2081512

—————————————-
AYCA PROP. Reg. 2209 -
Oportunidades !! 13.000
u$s 1 amb. p.b. a calle, a
r e c i c l a r  z o n a  T .  d e l
Fuego-Rawson* 22900
u$s liq. casa 3 amb.+ 2
deptos. 2 amb. c/u a reci-
c l a r ,  z n a .  J u n c a l - 1 °
Junta* Vendo 50% indivi-
so, liq. urg. 69.900 u$s re-
cibo auto, lote o depto. por
menor valor.* Liquido ca-
sa 10 puntos 3 amb. p.h. a
la calle, con patio y parri-
l l a  a t r a s ,  z o n a  S a n
Mart in -Me j i co*  Hay
otras desde 23.000 u$s.
Consulte por msje. al Cel:
154970708 y/o mail: ges-
tcassulo@yahoo.com.ar -
Brown 4553

V:27/12/2020  T:    2551   A:   2085348

—————————————-

BESSONE
1  1 / 2  A .   c a l l e  v e n d o  h o y
Corrientes-Luro bño. cpleto. D.
34.000 urgte. / 475-6694 R. 2413

V:02/12/2020  T:    9673   A:   2065078

—————————————-
BESSONE

1  1 / 2  A .  c f r t e .  B r o w n -
Sarmiento, cocina separada.
D. 42.000 / 475-6694 R. 2413

V:02/12/2020  T:    2551   A:   2066667

—————————————-
BESSONE

1 1/2 a. externo p. baja, Moreno
2428, placares, bño. cpto. D
60.000 / 475-6694 R. 2413

V:02/12/2020  T:    9673   A:   2021831

—————————————-
BESSONE

1-2-3- amb. a estrenar Italia-S.
Martín c/quincho desde D. 50 mil.
Opc. cochera. 475-6694. R. 2413

V:02/12/2020  T:    9673   A:   2072376

—————————————-
BESSONE

1-2 Amb. duplex 3-4 amb. San
Juan-9 de Julio todos con cohera
y baulera. A estrenar 1 A. D
55.000, 2A: D 68.000.- Duplex
3a. D 135.000, Duplex 4a. D
155.000 - Entrega diciembre
2020 - 475-6694 R.2413

V:02/12/2020  T:    2551   A:   2083327

—————————————-
BESSONE

1 A. 30 mts. externo 11 Set.-
Indep. c/espacio cochera. D.
65 Mil. 475-6694 R. 2413

V:02/12/2020  T:    9673   A:   2028936

—————————————-

BESSONE
1 A. 35.000 D Independen
cia-Libertad, lateral, buena
vista abierta / 475-6694 R.
2413

V:02/12/2020  T:    9673   A:   2054459

—————————————-
BESSONE

27.900 1 a. Olavarría 2100
c/frente 1/2 c/mar baño y cocina
a reciclar /475-6694  R. 2413

V:02/12/2020  T:    9673   A:   1932818

—————————————-
BESSONE

2 A. 60 m2 P.B. Colón-Las
Heras, patio m/luminoso,
bño. cpto. 1 c./mar. D. 52.000
/ 475-6694 R. 2413

V:02/12/2020  T:    9673   A:   2071290

—————————————-
BESSONE

2 A. 66m2 al frente 25 de
Mayo-Salta, 2 balcones, coc.
com., D 84 mil, buen estado /
475-6694 R. 2413

V:02/12/2020  T:    9673   A:   2042664

—————————————-
BESSONE

2 A. c/balcon v. sol frente Plaza
España - mar D 80 mil m/b es-
tado /475-6694 R. 2413

V:02/12/2020  T:    9673   A:   1997152

—————————————-
BESSONE

2 A. c/balcon lat. Pza. Colon,
v/abierta mar m/b estado,
amoblado, luminoso D 75 M.
// 475-6694 R. 2413

V:02/12/2020  T:    9673   A:   2061249

—————————————-
BESSONE

2 A. externo + balcón, calle.
España-S. Martín 8º piso,
baño nuevo. D. 87 mil hoy.
475-6694 R. 2413

V:02/12/2020  T:    9673   A:   2071288

—————————————-
BESSONE 

3 A. 1er. piso x escal. ext.
Pampa-Rivad. cocina come-
dor, patio D 65.000 - 475-
6695 R. 2413

V:02/12/2020  T:    9673   A:   2040604

—————————————-
BESSONE 

3 A. 2 b. + escrit. Z/Aldrey
ext. 2 balc. + lav. D. 145 mil.
475-6694 R. 2413

V:02/12/2020  T:    9673   A:   2038429

—————————————-
BESSONE

3 A. 2 d. + baño. Laprida-
Jujuy P.H. + patio, comp. D.
72.000 / 475-6694 R. 2413

V:02/12/2020  T:    9673   A:   2038428

—————————————-

BESSONE
3 A. 78 m2 externo c/balcón
Av. Libertad 3349 (cartel),
en muy buen estado.  475-
6694 R. 2413

V:02/12/2020  T:    7933   A:   2079092

—————————————-
BESSONE

3 A. ext. c/balcón, 2 baños
m á s  c o c h e r a .
Roca/Lamadrid, a estr. D.
139.000 - 475-6694 R. 2413

V:02/12/2020  T:    9673   A:   2072375

—————————————-
BESSONE

3 A. externo, 1er. piso por
esc. + 50 m2 terraza propia
J.B. Justo 5091. A reciclar.
D. 55 Mil. 475-6694 R. 2413

V:02/12/2020  T:    9673   A:   2056770

—————————————-
BESSONE

3 A. ext. p.h. Colon-Misiones
78 m2, cocina comedor, patio
D 83.000 m/b estado - 475-
6694 R. 2413.

V:02/12/2020  T:    9673   A:   2018936

—————————————-
BESSONE

3 A. P.B. más patio, 1 cuadra
de Plaza Mitre, 2 d. baño
completo. D. 87.000 / 475-
6694 Reg. 2413

V:02/12/2020  T:    9673   A:   2071287

—————————————-

BESSONE
3 A. P.H. s/gtos. XX Set.-
Alvarado P.B. 3 A. más pa-
tio. D. 92.000 * P.A. 3 A. más
balcón D. 87.000 / 475-6694
R. 2413

V:02/12/2020  T:    9673   A:   1932872

—————————————-
BESSONE

4 A. 96 m2 externo c/balcón 9
de Julio-14 de Julio, cocina
comedor, buen estado. 475-
6694 R. 2413

V:02/12/2020  T:    9673   A:   2028997

—————————————-
BESSONE

4 A. ext. c/bcon. más escrit.
94 m2 cocina más lav. cub.
b/est. S. Fe 1770 D. 145 Mil.
475-6694 R. 2413

V:02/12/2020  T:    9673   A:   2036560

—————————————-
BESSONE 

Casa 14 de Julio 1.364 - 215
m2 cubiertos (a reciclar) 4
d., 4b. dep. serv. quincho,
patio, garage + local + 2 pri-
vados D 215 Mil - Tomo
permuta parte de pago
475-6694 R. 2413

V:02/12/2020  T:    9673   A:   2039417

—————————————-
BESSONE

Casa antigua c/lote 450 m.
Funes 1339 ideal p/horizon-
tal, instituciones 475-6694
R. 2413

V:02/12/2020  T:    9673   A:   1968620

—————————————-
BESSONE

Casa Gascón-Perú, liv. coc.
com. 2 dor. baño, patio, 40
m2 e/auto más gge. D. 80 mil.
475-6694 R. 2413

V:02/12/2020  T:    9673   A:   2072339

—————————————-
BESSONE

Casa Italia 2500 P.H. calle a
reciclar, a valor lote D. 70 mil
475-6694 R. 2413

V:02/12/2020  T:    9673   A:   2050182

—————————————-
BESSONE

Casa Luro- C. Suarez, 2 d.,
cocina comedor, gge., quin-
cho D 110 mil, m/b estado-
475-6694 R. 2413

V:02/12/2020  T:    9673   A:   2065488

—————————————-
BESSONE

Chalet 3 A. gge. patio, más
depto. 3 A. ideal 2 flias. S.
Martín 5976 D. 135 Mil 475-
6694 R. 2413

V:02/12/2020  T:    9673   A:   2056771

—————————————-
BESSONE

Chal. importante s/2 lotes
Parque Luro, 3 d. c/vest. ce-
dro, quincho, parque D. 450
Mil. 475-6694. R 2413

V:02/12/2020  T:    9673   A:   2028713

—————————————-
BESSONE

Cochera 11 x 43 más piso 200
m2. Z/Clínica Colón, alquila-
do, t/año. 475-6694 R. 2413

V:02/12/2020  T:    9673   A:   2030093

—————————————-
BESSONE

Piso 125 m2 a estrenar más
coch. fija. Plaza Rocha 2do.
P. x escal. D. 155 mil 475-
6694 R. 2413

V:02/12/2020  T:    9673   A:   2069709

—————————————-
BESSONE

Piso 540 m2 cub. Nuevo, úni-
co, v/mar, quincho 40 pers. 3
gge.  Sta Fé-3 Feb. Tomo pta.
475-6694. R. 2413

V:02/12/2020  T:    9673   A:   2072340

—————————————-
BESSONE

Piso Bolívar-Independ. 5 d. 2
gge. gran terraza, b/estado.
D. 240 mil 475-6694 R. 2413

V:02/12/2020  T:    9673   A:   1932827

—————————————-
BESSONE

Piso frente al mar, Perla 4 A.
2 b. l. com. 55 m2 c/ventana-
les más cochera fija. 475-
6694 R. 2413

V:02/12/2020  T:    9673   A:   2071289

—————————————-

CASA 3 a. s/ lote 330 m2
Parque Peña D 30.000 //
223 5301241 R.3639

V:09/12/2020  T:    2551   A:   2083268

—————————————-
CASTREJE

D u p l e x  3  a m b .  I n d e p . -
Bolivar* Chal. Los Troncos lo-
te 1400 m. 6 A. qcho. gge 3*
Cabaña S.  Padres  El isa-
Elena* Casa 9 Julio 4657 lote
lind. 219 m2 // 223 4516373 /
223 537 1344 R.1981

V:25/12/2020  T:    2551   A:   2082308

—————————————-
CHAL. 3 amb.+ patio +
g g e .  p / 2  a u t o s ,  c a l l e
Zeballos, 2 c. mar, impec.
Oportun. u$s 100.000
Cel. 155-495910 R. 2981

V:29/11/2020  T:    2551   A:   2084941

—————————————-
CHALET 4 amb. oport.
La Perla p/reciclar - cons-
truir  p /  inversores  D
210.000 / 223 4662365
R.2707

V:04/12/2020  T:    2551   A:   2083902

—————————————-
CHAL. s/ 2 lotes 4a. 2 ba.
z/Const. B° La Florida
opor. D 180.000.-* Oport.
Pque. Luro a mts. del mar
pque. pisc. pta. x dpto.
menor valor ap. creditos*
Chal .  4a .  pque .  p isc .
Brandsen 5400 D 230.000
/  223 6167520 R.3323

V:10/12/2020  T:    2551   A:   2083286

—————————————-
COMPLEJO 4 cabañas z/
Alfar 6 c. mar - 1 y 3 amb. /
0223-155559494 - Tomo
v a l o r e s  -  O p o r t .  u $ s
55.000 total.

V:29/11/2020  T:   23350   A:   2084980

—————————————-
DANTE

1 Amb. calle balc. Maipu e
Indep. u$s 44.000* 2 Amb.
Pya. Gde. 40 m. Arist. del
Valle-Alvarado u$s 69.500*
2  Amb.  c / t e r raza  prop .
Rawson 2500 u$s 78.000 /
4727300 - www.dantepro-
piedades.com R.3418

V:09/12/2020  T:    2551   A:   2082736

—————————————-
DANTE

2  amb.  La  Per la  v .  mar
Brandsen-Salta u$s 53.900 -
*2 Amb. 1° piso c/patio priva-
do fte. Pza. España Maipu-
Catamarca  u$s  60 .000
//www.dantepropiedades.co
m 4727300 R.3418

V:11/12/2020  T:    2551   A:   2084090

—————————————-



DANTE
Casa 5 dor. pque. s/ lote 10x30,
a r b o l a d o  u $ s  1 5 0 . 0 0 0
Caisamar*  Chal .  4  amb.
Funes-Ayac. gge. pque. pisci-
na u$s 150.000* Casa ph 3
amb. fte. Perla Norte u$s
98.900 / 4727300 R.3418 -
www.dantepropiedades.com

V:10/12/2020  T:    2551   A:   2082705

—————————————-
DEMAIO

2 a. calle s/exp. P. Mogotes 1
cdra. del mar D49000* 2 A.
calle balc. Colon-E. Ríos D
75000* 2 A. calle Corrientes-
Alberti D 75000*2 A. v. mar
Y r i g o y e n - L i b e r t a d
D115000*2 A. coch. categ.
Mitre-Castelli D 119500 /
154568263 www.inmobilia-
riademaio.com.ar R.3075

V:10/12/2020  T:    2551   A:   2084888

—————————————-
DEPARTAMENTOS

3 a. lat. lumin. c/balcon coch.
qcho. pisc. Stella Maris D
165000* A. balc. Güemes D
110000*1 A.  cal le  balc .
z /Güemes  D45000 /  223
5110355 R.3109

V:10/12/2020  T:    2551   A:   2084891

—————————————-
DUEÑO vendo o permuto
casa muy buen estado + 1
d t o .  2  a m b .  8 0 . 0 0 0  D .
Acepto auto, camioneta,
dto. o casa en parte de pago.
Todos los servicios con ga-
rage y patio. 223-5065843
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
autos Pque. Luro D 95000 /
223 5497139 R.2856

V:19/12/2020  T:    2551   A:   2083794

—————————————-
TALIERCIO

2 A. Moreno-Sta. fe lum.
Obr. gas D 45.000* 4 A. ext.
Cerrito-J. B. Justo balc. D
98.000* 3 A. dpto. J.B. Justo-
Cerrito lat. D 72.000* 3 A.
dep. Bolivar 3300 2 ba. re-
cicl. patio D 80.000*2 A. lu-
min. estren. calef. ctral.
amenities Chauvin D 84000
op. coch. cub. // 4864686 / 223
5412120 R.2925

V:29/11/2020  T:    1237   A:   2081913

—————————————-
TALIERCIO

Chal. Col. P. Ramos 5a., 3 ba.,
gge2, qcho D160.000 pta. x el
50% / 223 5412120 R.2925

V:26/12/2020  T:    2551   A:   2082982

—————————————-
VISCIARELLI

ABAD
2 Amb. a estr. c/balc. a la calle Pya.
Gde. 63 m2 coch. amenities u$s
190.000* 2 A. z/ Golf estr. ba. en suite,
coch. u$s 138.000 / 223 5466738
www.vapropiedades.com.ar R.3764

V:04/12/2020  T:    1234   A:   2081490

—————————————-
VISCIARELLI

ABAD
3 Amb. 1 baño, gran venta-
nal Chauvin D 82.000* 3 A.
La Perla estrenar balc./te-
rraza y parrilla, coch. u$s
195.000 / 223 5466738 -
www.vapropiedades.com.
ar R.3764

V:06/12/2020  T:    2551   A:   2081657

—————————————-

—————————————-
BESSONE 

Casa P.H. compro, pago
c/depto. 3 A. P.B. más patio.
Pza Mitre. Diferencia conta-
do 475-6694 R. 2413

V:02/12/2020  T:    9673   A:   2044931

—————————————-
BESSONE

Chal. casa pago c/3 A. calle
c / b a l c ó n  Z / F a c u l t a d .
Diferencia contado. 475-
6694 R. 2413

V:02/12/2020  T:    9673   A:   1932853

—————————————-
BESSONE

Cpro. Pta. Mogotes casa D.
85 Mil. Pago c/depto. ext. 36
m. nuevo Luro 4000. Igual
valor. 475-6694 R. 2413

V:02/12/2020  T:    9673   A:   1964844

—————————————-
BESSONE

Deptos. 1-2-3 A. pisos, casas,
chalets, compro hoy p/inver-
sores. 475-6694 R. 2413

V:02/12/2020  T:    9673   A:   1932851

—————————————-

—————————————-
FDO. COM. almacen - fru-
teria Av. F. de la Plaza, cer-
ca playas Te: 223 5390532

V:30/11/2020  T:    2551   A:   2085343

—————————————-
FDO. COMERC. M.T. de
Alvear 270 minimerc.
boutique exc. caja* Alem
3600 pizz/restau/cerv.
trabajando* 4813877 /
223 4463017 R.2484

V:02/12/2020  T:    2551   A:   2084671

—————————————-
FDO.  COM Quin ie la
Colon 2500 D 35.000 / op-
ción vta local D 70.000 //
223 5301241 R.3639

V:11/12/2020  T:    2551   A:   2082017

—————————————-
MULTIRUBRO en esq. z/
Casino - pyas. 20 años tra-
y e c t .  e s c u c h o  p r o p .
2234383302

V:29/11/2020  T:   23396   A:   2085292

—————————————-
VENDO agencia loteria
centro Tel: 223 4542882
Sr. Miguel

V:29/11/2020  T:    2551   A:   2085340

—————————————-

—————————————-
BESSONE

22 H. Lote doble cocheras.
Varese. 475-6694 R. 2413

V:02/12/2020  T:    9673   A:   1979701

—————————————-
BESSONE

Complejo 27 cabañas más
restaurant, fte. mar, playa
propia R. 2413

V:02/12/2020  T:    9673   A:   2005447

—————————————-
BESSONE

Frente al mar hotel, Perla, 2
plantas a reciclar D. 650 mil.
475-6694 R. 2413

V:02/12/2020  T:    7933   A:   2068133

—————————————-
BESSONE

Hoteles, expertos, compro,
venta, permut. M.d.P. y zona
25 de Mayo 3765 / 475-6694 /
155-194533. R 2413

V:02/12/2020  T:    7933   A:   1932836

—————————————-
BESSONE

Ideal gremio hotel rural s/2 has.
1.800 m2 cub. Impecable. R 2413

V:02/12/2020  T:    9673   A:   2076744

—————————————-
BESSONE

Pinamar apart  18 dtos.
Excelente oportunidad. 475-
6694 R. 2413

V:02/12/2020  T:    9673   A:   2028277

—————————————-
BESSONE

Sierra de los Padres, cabañas
boutique. 475-6694. R. 2413

V:02/12/2020  T:    9673   A:   2053132

—————————————-
BESSONE

Sta. Clara 7 deptos. 3 y 4
amb. fte. mar, en block. 475-
6694 R. 2413

V:02/12/2020  T:    9673   A:   2028276

—————————————-
INVERSORES importante
hotel de 1100 m2 44 habita-
c i o n e s  /  5  p l a n t a s  u $ s
880.000 www.dantepropie-
dades.com 4727300 R.3418

V:29/11/2020  T:    2551   A:   2084613

—————————————-

—————————————-
BESSONE

Hotel compro, vendo. 475-
6694 / 154-482800 R. 2413

V:02/12/2020  T:    9673   A:   1932833
—————————————-

—————————————-
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